CÂMARA MUNICIPAL DE

GUAIANAUWU

INDICAÇÃO ng 31á.Zl2/zozs

Indica ao Executivo, estudo para a construção de um
Poço Artesiano no local denominado 3 Bocas, interior
do Município.

Documento

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras.
Senhores Vereadores

A Vereadora Lilian da Rosa Cuty, vem respeitosamente, nos termos do artigo 155
do Regimento Interno desta Casa Legislativa INDICAR que, após aprovado pelo douto Plenário,
seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, com a seguinte proposta

Indica ao Executivo estudo para a construção de um Poço Artesiano no foca
denominado 3 Bocas, interior do Município.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação tendo em vista que está comprovado com as
constantes faltas de água no local, que a comunidade em tela necessita que seja implantado
um novo Poço Artesiano

Uruguaiana, 10 de dezembro de 2025

xxx/cmtügabXXX